
,,S.'e.
áj .O

Ĺ:','

e" ':%"'"'"°
Č. j. KRPS-63367-12/ČJ-2019-0100AO
Č. j. ZSM-23-5/PNM-2019

PCR01ETRpo135880108

výtisk č. 3
Počet listů: 5
Přílohy: 2/3

GLUÍEB ŕAň
VNITRA

SMLOUVA O ÚPLATNÉM PŘEVODU PRÁVA HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM

ČESKÉ REPUBLIKY

Smluvní strany:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
SIdlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: čnb Praha
Číslo účtu: 19-507432881/0710
Osoby pověřené předáním a zmocněné k převodu v registru vozidel:

Kontaktní osoba pro

(dále jen ,,prodávajlcl'3

a

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra státní
příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
Zastoupená: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným ředitelem
Sídlo: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojeni: ČNB Praha
Číslo účtu: 20001-30320881/0710
Osoby pověřené k převzetí a zmocněné k převodu v registru vozidel:

Kontaktní osoba pro ev

(dále jen ,,kupuj"/c/")
uzavírají,

ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku ČR'), na základě
ČI. 8 odst. 3, Nařízeni Ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května 2002 o nakládání
s nepotřebným movitým majetkem (dále jen ,,NMV č. 30') a rovněž v souladu se Smlouvou o
stanoveni zásad při posuzováni způsobilosti služebních dopravních prostředků PČR Krajského

, rozděl.% ' ::Vwtsk č. "'. K . U9
Č. 2 Kb sa:

vjm,,, ,, q Zsi'\j 'výtiskč. 4 2shj/ r·- ·' '·
p c'CV %



PCR01ETRpo135880108

ředitelství policie Středočeského kraje k dalšímu provozu a zajišt'ování postupu při jejich
vyřazování ze dne 15. 6. 2017 (dále jen ,,smlouva o SDP") evidované pod č. j. ZSM-11-148/01-
2017

tuto smlouvu o úplatném převodu práva hospodařeni s majetkem České republiky (dále
jen ,,smlouva")

ČI. l
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je odprodej nepotřebného majetku - 10 kusů služebních dopravních
prostředků. s nimiž je prodávajÍcÍ oprávněn hospodařit (dále jen ,,motorová vozidla"). Motorová
vozidla byla označena jako nepotřebná ve smyslu či. 4, NMV č. 30 a rovněž podle ustanoveni
§ 14 odst. 7, zákona o majetku ČR. Na základě rozhodnutí ekonomického náměstka Krajského
ředitelství policie Středočeského kraje o trvalé nepotřebnosti hmotného investičního majetku
ze dne 13. března 2019 vedeném pod Č. j. KRPS-63367-2/ČJ-2019-0100AO, které je
nedIlnou součástí této smlouvy jakožto příloha č. 1, bylo rozhodnuto o jejich nepotřebnosti
a o jejich následném odprodeji kupujicknu ve smyslu ČI. 8 odst. 3, NMV č. 30.

Prodávaná vozidla:
i Rok výr.

1997
2000
2000

' 2002

2003
2004
2008

' 2008

, 2008
2009

F

Evid. č,

62848
68513
69027
69822
71039
71311
74874
75169
75395
77261

Značka ltyp
l """" '

VIN Cena dle ZP
I

ä
i

ŠKODA OCTAVIA 1,8/110 kW

V\N TRANSPORTER 2,5/75 kW

HONDACB 250 MC- P
ŠKODA OCTAVIA 2,0/85 kw

ŠKODA OCTAVIA 1,6/75 kw

ŠKODA FABIA COMBI 1,4/55 kw

ŠKODA OCTAVIA íl 1,8 TS1/118 kW

ŠKODA OCTAVIA ll COMBI 1,6/75 kw

ŠKODA OCTAVIA || COMBI 1,8 /118 kW

ŠKODA OCTAVIA íl 1,6/75 kW

TMBZZZ1U7V2011706

WV2ZZZ70Z1H026060
' VTMMC26D01E050445 ,

TMBBE41U732684041
' TMBCX41UX42880409

TM BjC16Y654191793

' TMBCK61Z982244284

TMBJA61Z182234777

TM BHK61Z782242703

TM BDA61Z3A2064098

7 000 Kč

23 000 KČ

20 000 KČ

6 000 KČ

6 000 KČ

5 000 KČ

19 000 KČ

19 000 KČ·

16 000 Kčj

12 000 KČ
133 000 KČ

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, motorová vozidla převzít
a uhradit cenu prodávajÍcÍmu. Podrobná specifikace motorových vozidel co do jejich ceny,
typu, reg istračni značky a dalších vlastností je uvedena ve ,,Znaleckém posudku o stanoveni
ceny vozidel", který mají obě smluvní strany k dispozici.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 2 jako s majetkem

státu, který je ve vlastnictví České republiky - Krajského ředitelství policie Středočeského
kraje na základě § 8 zákona o majetku ČR,

b) motorová vozidla nejsou zatížena dluhy ani jinými nároky;

C) neručí za zjevné či skryté vady na motorových vozidlech a prodává motorová vozidla
v takovém stavu, v jakém momentálně jsou a jak byla oceněna, a ani neodpovídá za
případné škody a rizika, která by mohla z titulu prodeje do budoucna kupujícímu
vzniknout;

d) kupující prohlašuje, že byl prodávajÍcÍm seznámen s technickým stavem všech
motorových vozidel;

2



PCR01ETRpo135880108

"

ČI. Il
Kupní cena

1. Celková cena za 10 ks motorových vozidel, byla stanovena na základě znaleckých posudků
a činí 133 000,- KČ, slovy: Jedno sto třicet tři tisíc korun českých.

2, Cena se rozumí za celou dodávku motorových vozidel bez dalších poplatků a nákladů.
Náklady spojené s odvozem těchto motorových vozidel jdou plně k tíži kupujícího.

3. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill
Doba a místo plnění

1. K fyzickému převzetí motorových vozidel, jejichž odvoz realizuje kupující na vlastni náklady,
nejdéle však do 40 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, dojde v místě plnění, tj. v areálu
kupujícího na adrese: josé Martího 385/11, Praha 6 - Veleslavín

2. Dodání se uskuteční předáním motorových vozidel zmocněncem prodávajÍcÍho zmocněnci
kLlpujjciho na základě protokolu o převzetí vozidel. Za datum dodání všech motorových
vozidel se povážuje den, ve kterém převezme kupující poslední ze smluvených motorových
vozidel od prodávajícího, ne však déle. než ve lhůtě uvedené v odst. 1 tohoto článku.
Předávací protokol bude ke smlouvě připojen a bude tvořit nedílnou součást této smlouvy
jakožto příloha č. 2.

3. Kupující se stává vlastníkem motorových vozidel až v okamžiku zaplaceni celkové ceny za
dodávku motorových vozidel na účet pmdávajiciho. Do té doby je vlastníkem motorových
vozidel prodávající.

4. Kupující následně po zaplacení celkové ceny za dodávku motorových vozidel převezme
vozidla od prodávajícího, a to na základě potvrzení o převzetí na příslušném předávacím
protokolu.

ČI. IV
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu a vystavit fakturu na kupujícího do 5 dnů
po podpisu této smlouvy.

2. Faktura je splatná do 15 dnů od jejího doručeni kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupujici není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícímu do
5 dnů od jejího doručení proto, že 'faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura
označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ
oprávněn ji vrátit prodávajiámu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatnosti. U nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

j

É::
i

l

3
i



PCR01ETRpo135880108

ČI. V
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
1. Ze strany prodávajícího neumožněni převzetí motorových vozidel kupujícímu v terminu do 40

dnů po uzavřeni této smlouvy, neposkytnuti dostupných dokladů k motorovým vozidlům.
2, Ze strany kupujícího nezaplacení dodávky smluvených motorových vozidel ve lhůtě

maximálně do 30 dnů po podpisu této smlouvy, dále pak odmítnuti spolupráce při převodu
motorových vozidel.

ČI. VI
Záruka

1. Prodávající neposkytuje kupujícímu na motorová vozidla žádnou záruku v souladu s ČI. l odst.
3 písm. c) této smlouvy.

ČI. VII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Neumožní-li prodávající po zaplaceni motorových vozidel kupujĹcÍmu jejich převzetí ve lhůtě
stanovené v ČI. Ill v odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny nepřevzatého vozidla za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupujIcí kupní cenu včas, ve lhůtě splatnosti faktury za smluvená vozidla,
je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. VIII
Odstou pení od smlouvy

1. Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy dojde-li k podstatnému porušení
smlouvy ve smyslu ČI. V odst. 1 resp. odst. 2, této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

ČI. lX
Povinnosti prodávajícího a kupujIcího

1. prodávající se zavazuje předat kupujícimu ke všem smluveným motorovým vozidlům
dostupné doklady a klíče, které má k dispozici, a které budou kupujícímu předány dodatečně
při fyzickém převzetí motorových vozidel. Bude spolupracovat a umožní převod či případné
vyřazení z evidence motorových vozidel na příslušných registračních místech.

2. Kupující zabezpečí odvoz prodaných motorových vozidel na vlastni náklady, nejpozději do 40
kalendářnIch dnů po podpisu této smlouvy.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že při realizaci této smlouvy, ve věcech touto smlouvou
neupravených, budou postupovat v souladu se smlouvou o SDP, zejména pak v souladu
s ustanoveními č. 2, ČI. 3 a ČI. 4 smlouvy o SDP,

4

S
Š

E



PCR01ETRpo135880108

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Kupujícího.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

6. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

7. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající a 2 kupujIcL

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti. Příloha se sestává z 1 strany textu.
Příloha č. 2 - Předávací protokol. Příloha se sestává z 2 stran textu.

Za prodávajÍcÍho:

V P,,,, d,, " 6 -02- 2020

Za kupujÍcÍho:

" 5TŘEijOČESKÉHO
KRAJE

1& 02. m
V Praze dne

IČO: 67779999 DiC CZG7779999

-18-

5



" · ·· · · · ·· · · · · · ""l

;' ,Příloha č. I k Č.
k Č.
W

:% : :' :

j. KRPS-63367-12ŇJ-2019-0100AO
j. ZSM-23-5/PNM-2019

PCR01ETRpo133234.653

KRAjSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE STŘEDOČESKÉHC KRAJE

diťelstvi pro eko!]omikLl

.'.,". : ·"'' '.. '· ,"".'..'.·,. .'.. ·.. "..''.

Č. j. KRPS- 63367-2/ČJ-2019-0100AO

V Praze dne 13. březen 2019
Počet listů: 1

l
l'
!

ROZHODNUTÍ
o trvalé nepotřebnosti movitého majetku pro organizační složku státu

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Krajskému ředitelství jako organizační složce státu v souladu s § 9 odst. 1 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, přís|uší
hospodařit s niže uvedeným movitým majetkem, jehož celková účetní hodnota činí 8.870.491,55
Kč.

Na základě návrhu komise a v souladu s § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a ČI. 4 nařízení Ministerstva vmtra č. 30/2002, o nakládání s nepotřebným movitým
majetkem

vydávám rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti movitého majetku

na niže uvedený hmotný iřívestični majetek materiálové třídy 08.

- - ' " Účetní Rok v. Km"""""'"" " ČIsb DMB RZ Obchodní ozmceni. VIN Nomenk|atL|ra hodriota

62 848 AHI 7951 Š. Octavia 1,8 TMBZZZ1 lj7V2011706 "081041011023 463 194,90 1997 253 775 10802779
65 738 AKO 5279 Š. řelicia 1,3 ii\Áe'EFF613wc}871400 "081040010510 236 946,00 1998 141 140 10802645
65 887 KAH 0246 Š. Oc(aCa 1,13 TMBZZZ1 U2W2118972 "081040011505 411 391,35 1998 366 176 10801319
68 513 AKR 4697 VW Transporteŕ 2,5 T1)i WV?////CZ1H026060 081081130027 715 990,00 2000 225 113 10801562
68 785 AKT 9547 Š. Felicia 1,3 TMBEFF61317343566 "084040010510 215 909,75 2000 181 655 1(1801929
68 791 AKT 1328 Š, Feliaia 1,3 TMBEFF6134 7344054 "08104CD10510 215 9(J9,75 2000 183 7150 10801577
69 027 AKJ 5432 Honda CB 250 MC - P VTMMC26D01EC50445 "0810211090C1 190 0®,00 20CK) 23 3&5 10801604
69 822 1S2 21'55 Š. Octavia 2,0 ' TlúB!3"E41'U7áb684041 6i1'0'4'1011032 482 080,00 2002 349 995 108017CE
70 459 1S6 8913 Š. Fabia Combi 1,4 TMBJC16Y1439136313 '081040012100 359 999,91 2003 388 794 10801768
70 712 3S4 0922 S. Qclawa Combí 1,8 TMBHL41U542876706 081041011055 612 697,05 2003 271 430 10801838

, ?0 780 3S4 0926 Š, č)c!avÉ 1,6 TMBDX41U742876886 "08104Clů11510 426 186,74 2003 31G 017 1D801ĹŽŠ
.y?0 944 1SC 1529 S. Fabia 1,4 TMBPC16YX43%4643 081(140012018 279 940,95 2003 349 306 10802662

71 039"2S2 7592 Š, Octavia 1,6 TMBCX41UX42880409 "081040011510 408 509,80 2003 329 583 10801808

71 311 2S8 1189 Š. Fabia Combi 1,4 TMBJC16Y654191793 ^08104001210D 364 184,74 2004 258 426 10801871
71 501 2S8 1523 S. Fabia 1,4 TMBPC16YX54197719 0B1040012112 261 714,80 2004 247 %2 10801886
74 874 6S2 5826 Š. OctaCa || 1,8 TMBCK€1Z98224428¢ "C81041011052 455 075,37 2008 300 180 10802280"

" :¥

75 169 3SV 8539 S. Cktama íl Cômbi 1,6 TMBJA61Z182234777 081 040011517 372 106,19 2008 313 328 10802331
75 395 8S4 3086 Š. Octavkí ii Combi 1,8 TMBHK61Z782242703 "081041C11075 451 864,75 2008 305 058 10802370

75 398 8S4 3098 S. Octava || Combi 1,8 TMBHK61Z982241102 08104101t075 451 864,75 2Ó08 158 501 1080237'3
77 261 1AK 1359 Š. Octavia [j 1,6 TMBDA61Z3A2064098 "081040011005 288 315,58 2009 237 912 10802539

'Č; A,

t'",\

námě 'ií'l
,;:':';/

-;;jý'
....,.Na Barách 1535

156 OCt Praha 5 - Zbraslav',_',.j',',,'i,?./ t;.

: :"

!
l

l



PCR01ETRPO135880108

Příloha č. 2 k č.j. KRPS-63367-12/ČJ-2019-0100AO
k č.j. ZSM-23-5/PNM-2019

Počet listú: 2

Předávací protokol

ke smlouvě, uzavřené mezi

)'

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
Sídlo: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481

DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 19-507432881/0710

Osoba pověřená předáním a zmocněná k převodu v registru vozidel:

(dále jen ,,předávajl

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra státní

příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky pod

č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997

Zastoupená: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným ředitelem

Sídlo: Pňpotoční 300/12, 101 00 Praha 10
lČ: 67779999

DIČ: CZ67779999

Bankovní spojeni: čnb Praha
Číslo účtu: 20001-30320881/0710

Osoba pověřená k převzetí a zmocněná k převodu v registru vozidel:

i

l
il

Pí

l'

i.'
l
l'

(dále jen ,,přejímajÍci")

Stránka ] z 2



PCR01ETRpo135880108

Předmět předání:

Cena dle
B RZ Obchodní označení VIN Rok Km Číslo DM znalec.V. posudku

62 848 AHI 7951 Š. Octavia 1,8 TMBZZZ1U7V2011706 1997 253 775 10802779 7 000 KČ

68 513 AKR 4697 VW Transporter 2,5 TOl V\N2Z7770Z1H026060 2000 225 113 10801562 23 000 KČ

69 027 AKJ 5432 Honda CB 250 MC - P VTMMC26D01E050445 2000 23 385 10801604 20 000 KČ

69 822 1S2 2755 Š. Octavia 2,0 TMBBE41U732684041 2002 349 995 10801706 6 000 KČ

71 039 2S2 7692 Š. Octavia 1,6 TMBCX41UX42880409 2003 329 583 10801808 6 000 kč

71 311 2S8 1189 Š. Fabia Combi 1,4 TMBJC16Y654191793 2004 258 426 10801871 5 000 KČ

74 874 6S2 5826 Š. Octavia ll 1,8 TMBCK61Z982244284 2008 300 180 10802280 19 000 KČ

75 169 3SV 8539 Š. Octavia || Combi 1,6 TMBJA61Z182234777 2008 313 328 10802331 19 000 KČ

75 395 8S4 3086 Š. Octavia || Combi 1,8 TMBHK61Z782242703 2008 305 058 10802370 16 000 KČ

77 261 1AK 1359 Š. Octavia || 1,6 TMBDA61Z3A2064098 2009 237 912 10802539 12 000 KČ

Celkem 133 000 KČ

S vozidly předáno:

- technický průkaz

- ORV " RZ budou dány do depozitu na registračním místě MV Praha - Pankrác

- klíče od zapalování

- servisní knížka (pokud ji mají vystavenou)
S vozidlem Škoda Octavia 1,6, #B71039, RZ: 2S2 7692, VIN: TMBCX41UX42880409 předán:

- na pevno zabudovaný ,,Zámek zabezpečovací řadicí páky CONSTRUKT", typ: ŠKODA -VW,
nom. 0800100035556 + 2 klíče

přejknajíci byl seznámen s technickým stavem vozidel a prohlašuje, že přebíraný movitý majetek

překontroloval a převzal.

24. 02, 2020
Praha dne

Za předávajiáho:

Za přejímajÍcÍho: ...

Hana F Pavel Picmaus/Hana Skramoušská
Ivo Teubner

Stránka 2 z 2 .'t



§ij*u'EcITE 8>,j

Ž C)"
% ghC,,,' .Ť

0 0 0
0

,,:


